DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HIV NA TERCEIRA IDADE: A
VULNERABILIDADE DO IDOSO FRENTE AO VÍRUS DA IMUNODEFICIÊNCIA HUMANA
de autoria de CLÉCIA PINHEIRO PIMENTEL , MAYARA SILVA DE SOUZA GUEDES,
WEDJA MARIA DA SILVA, MAYLANNE STEPHANNE GOMES DA SILVA, foi publicado nos
Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34920

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34920